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Estado de Situacion Financiera

Al 31/12/2016

MUNICIPIO DE FRESNILLO
2016

2015

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital

187,009,658
9,230,882
1,942,722

0

119,685

0

0
198,302,947

0

0
35,507,904
177,453,194
2,533,349

0

0

0

0
215,494,447

413,797,395

109,305,941
40,000,000
0

0

0

0

0

4,230,853
153,536,794
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153,536,794

o o

176,104,579
13,512,854
1,063,115

0

119,685

0

0
190,800,234

0

0
-175,522,859
170,347,698
2,030,962

0

0

0

0

-3,144,200

187,656,034

57,764,014

o O O O o

0
10,771,989
68,536,002
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68,536,002

o o
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Estado de Situacion Financiera

MUNICIPIO DE FRESNILLO
Al 31/12/2016 2016 2015

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio 0 0
Hacienda Publica/Patrimonio Generado 260,430,049 119,120,031
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) 156,892,703 -407,138,748
Resultados de Ejercicios Anteriores 104,001,810 526,723,243
Revallos 0 0
Reservas 0 0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores -464,464 -464,464
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda 0 0
Resultado por Posicién Monetaria 0 0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0 0
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 260,430,049 119,120,031
TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 413,966,843 187,656,034




